ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỒ XÁ

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hồ Xá, ngày     tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024

Kính gửi: Ban can sự khu phố 17 khu phố.

Thực hiện Công văn số 1609 /UBND –TNMT ngày 20/9/2023 của UBND

huyện Vĩnh Linh Về việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Vĩnh Linh.

UBND Thị trấn Hồ Xá thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất

trên địa bàn 17 khu phố ai có nhu cầu chuyển mục đích, giao đất, cho thuê đất

trong năm 2024 thì đến tại bộ phận địa chính UBND thị trấn Hồ Xá để đăng ký.

Thời gian đăng ký kể từ ngày 22/9/2023 đến hết ngày 28/9/2023.

Nhằm đảm bảo quyền lợi, nghĩa vụ của nhân dân, đề nghị Ban cán sự 17

khu phố  thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất thực hiện đúng

theo Thông báo trên. Sau thời gian thông báo trên UBND Thị trấn sẽ không xem

xét, giải quyết hồ sơ về quyền sử dụng đất cho các hộ không đến làm thủ tục

đăng ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                           CHỦ TỊCH

   Thái Nam Sơn

		2023-09-22T07:25:33+0700

		2023-09-22T07:50:33+0700

		2023-09-22T07:50:33+0700

		2023-09-22T07:50:33+0700

		2023-09-22T07:50:33+0700